
                                                                                                                            Приложение №1

                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                         приказом ФГБУ "НМИЦ онкологии

                                                                                       им. Н.Н. Петрова" Минздрава России

                                                                                              от "  14  "  августа  2020 г. № ____

ПРЕЙСКУРАНТ

платных медицинских услуг,
оказываемых ФГБУ "НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова" Минздрава России

по адресу: пос.Песочный, ул.Ленинградская, д.68
с 16 августа 2020

Исследования, проводимые в Референс-центре

г.Санкт-Петербург



3 700,00

BRCA1
14 900,00

BRCA2
14 900,00

3 900,00

3 900,00

3 900,00

3 900,00

5 800,00

3 900,00

3 900,00

9 900,00

9 900,00

14 900,00

3 100,00

6 900,00



9 900,00

4 100,00


