УТВЕРЖДЕН

приказом ФГБУ "НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова" Минздрава России

от " 14 " августа 2020 г. № ____

ПРЕЙСКУРАНТ

платных медицинских услуг, оказываемых ФГБУ "НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова" Минздрава России по адресу: пос.Песочный, ул.Ленинградская, д.68 с 16 августа 2020

Исследования, проводимые в Референс-центре

Наименование	Стоимость в руб.	
Молекулярно-генетические исследования		
Анализ повторяющихся мутаций в генах BRCA1 и BRCA2	3 700,00	
Анализ полной нуклеотидной последовательности в генах BRCA1	14 900,00	
Анализ полной нуклеотидной последовательности в генах BRCA2	14 900,00	
Определение микросателлитной нестабильности MMR (MSI)	3 900,00	
Определение мутации гена BRAF V600E в тканях опухолей	3 900,00	
Определение мутации гена EGFR в тканях опухолей	3 900,00	
Определение мутации гена KIT в тканях опухолей	3 900,00	
Определение мутаций генов RAS в тканях опухолей	5 800,00	
Определение перестроек гена ROS1 в тканях опухолей (с указанием типа перестройки)	3 900,00	
Определение транслокаций гена ALK в тканях опухолей (с указанием типа перестройки)	3 900,00	
Полный молекулярный анализ опухолей легкого (частые и редкие активирующие мутации в генах EGFR и BRAF; анализ транслокаций ALK и ROS1 с указанием типа перестройки)	9 900,00	
Полный молекулярный анализ опухолей толстой кишки (частые и редкие активирующие мутации в генах KRAS, NRAS, BRAF и микросателлитная нестабильность)	9 900,00	
Гистологические исследования		
Комплексное гистологическое и иммуногистохимическое исследование с применением необходимых иммуногистохимических окрасок для определения: гистогенеза метастазов при неустановленном первичном очаге; возможности проведения таргетной терапи	14 900,00	
Консультация биопсийного (операционного) материала любой группы сложности (по готовому материалу) - комплект стёкол	3 100,00	
Определение копийности гена HER2 в опухоли методом визуализации	6 900,00	

Определение статуса рецептора PD-L1 в тканях опухолей	9 900,00
Стандартное исследование карцином молочной железы	4 100,00

И.о. главного врача	Р.В. Донских
Заместитель главного бухгалтера	М.В. Митютько
Заместитель начальника ПЭО	Ю.А. Гелевера